



ANNEX 2. LOT 2 - Materials de Lampisteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació
9150280000	ABRAZ.ISOFONICA M-8+M-10 d.28	14	0,90 €	12,60 €
9150350000	ABRAZ.ISOFONICA M-8+M-10 d.35	14	0,93 €	13,02 €
9150420000	ABRAZ.ISOFONICA M-8+M-10 d.42	14	1,03 €	14,42 €
9150600000	ABRAZ.ISOFONICA M-8+M-10 d.60	14	1,32 €	18,48 €
9150750000	ABRAZ.ISOFONICA M-8+M-10 d.75	14	1,49 €	20,86 €
40AS18	ABRAZ.SIMPLE TIRAFONDO d.18 INOX.	14	0,98 €	13,72 €
01.252.28.01	ABRAZ.TAPAPOROS 1/2" ACERO	3	15,51 €	46,53 €
01.252.28.06	ABRAZ.TAPAPOROS 2" ACERO	3	32,32 €	96,96 €
01.252.28.07	ABRAZ.TAPAPOROS 2.1/2" ACERO-75 PE	3	39,93 €	119,79 €
01.260.28.05	ABRAZADERA CORTA DC 1.1/2" ACERO	4	16,15 €	64,60 €
01.260.28.04	ABRAZADERA CORTA DC 1.1/4" ACERO	4	13,19 €	52,76 €
4010180000	ABRAZADERA INOX M6 AISI-316/A4 d.18 3/8"	4	2,58 €	10,32 €
67501	ABREPUERTAS UNIVERSAL 990N-P22 MAX 10-24Vca/Vcc	7	30,01 €	210,07 €
186	ADAPTADOR 3 TOMAS BIPOLAR TTL 16A 250V	4	6,33 €	25,32 €
2352	ADHESIVO PVC CABEL BOTE 500ml PINCEL	9	10,77 €	96,93 €
2353	ADHESIVO PVC CABEL TUBO 125ml	11	3,03 €	33,33 €
20302814	AFUMEX H07Z1-K (AS) FLEX 750V 1x1,5 NEGRO CPR	71	0,83 €	58,93 €
20302809	AFUMEX H07Z1-K (AS) FLEX 750V 1x1,5 AZUL CPR	71	0,83 €	58,93 €
20302812	AFUMEX H07Z1-K (AS) FLEX 750V 1x1,5 MARRON CPR	71	0,83 €	58,93 €
20302817	AFUMEX H07Z1-K (AS) FLEX 750V 1x2,5 A/T CPR	71	1,37 €	97,27 €
20302818	AFUMEX H07Z1-K (AS) FLEX 750V 1x2,5 AZUL CPR	71	1,37 €	97,27 €
20302821	AFUMEX H07Z1-K (AS) FLEX 750V 1x2,5 MARRON CPR	71	1,37 €	97,27 €
20302822	AFUMEX H07Z1-K (AS) FLEX 750V 1x2,5 NEGRO CPR	71	1,37 €	97,27 €
12.40.16	ALICATE P/TELEFONIA RECTO DIN5236A 160	3	23,71 €	71,13 €
9430080000	ANCLAJE HEMBRA M-8	71	0,16 €	11,36 €
MA10124	ANTICONGELANTE BOTE 25L MONOPROPILENGLICOL 90%	11	240,36 €	2.643,96 €
A801360004	ASIENTO Y TAPA LAC.INOD.MERIDIAN BLANCO	7	79,72 €	558,04 €
A801860008	ASIENTO+TAPA LACADA VICTORIA C/BIS.INOX	7	49,21 €	344,47 €
57143R0000	ASTRALPOOL CONJ. PROBETAS PH-RX-CL	1	1.902,95 €	1.902,95 €
4408030121	ASTRALPOOL INVECTOR PISCINA. VALVULA INYECCION COMPLETA	21	13,79 €	289,59 €
263282	AUT.MAGNETOT 1 MODULO .1P+N PLN6-C16/1N 6KA	14	81,60 €	1.142,40 €
211803	AUT.MAGNETOT.3P+N 80A AZ-3N-C80	7	691,16 €	4.838,12 €
243022	AUT.MAGNETOT.3P+N PLS6-C40/3N 6KA	11	258,93 €	2.848,23 €
243024	AUT.MAGNETOT.3P+N PLS6-C63/3N 6KA	11	506,59 €	5.572,49 €
MCA432	AUT.MAGNETOT.-M CURVA-C 6KA 4P 32A	11	250,53 €	2.755,83 €
RALI1A1	AVISADOR FLASH XENON 220V AMBAR	7	59,01 €	413,07 €
U.V-100.48	ATH TUBO CUARZO MD U.V-100.48. MODELO MD 6000/A	6	157,04 €	942,24 €
U.V-100.45	ATH JUNTA TUBO CUARZO MODELO MD 6000/A pack 3	11	74,32 €	817,52 €
ATH 5004.13	ATH LAMPARA 200W.	5	755,19 €	3.775,95 €
ATH 4860,32-1-442452	ATH LAMPARA 2000W MD, MODELO 6000/A	7	650,16 €	4.551,12 €
ATH 100.11	ATH UNIDAD DE CONTROL II U.V. PARA MODELOS DE 200W Y 800W.	3	970,00 €	2.910,00 €
ATH 1406770	ATH SENSOR UVCS BEWADES 800W/800	3	1.185,26 €	3.555,78 €
ATH 100.15	ATH CABLE SENSOR 200W 8M TIPO N	3	190,05 €	570,15 €
27432-65	BASE 2P TT LAT.SCHUKO+SEG.S.27 BL.NIEVE	7	5,88 €	41,16 €
51050002-030	BASE CAJA SUPP.500 CIMA P/KIT 2MOD.BL	7	8,37 €	58,59 €
50010432-030	BASE DOBLE SCHUKO CORTE 500 CIMA LED BL	7	20,62 €	144,34 €
50010432-037	BASE DOBLE SCHUKO CORTE 500 CIMA LED RJ.	7	20,62 €	144,34 €
CT-9948	BASE EMP CETACT 63A 3P+T 6 HS.	7	56,68 €	396,76 €
73432-50	BASE ENCHUFE BIP.TT LAT.S.73 LOFT BL.	7	11,48 €	80,36 €
RXZE2M114M	BASE RXM2/RXM4 BORNE MIST TERM.AP	7	8,69 €	60,83 €
050342	B.CLAVIJA 2P+T 16A IP44	14	7,97 €	111,58 €
34681	BOLSA 10 ud. JUNTA PLANA ANCHA P/RAC.3/4"	28	1,44 €	40,32 €
36521	BOLSA 10 ud. JUNTA PLANA ESTR.P/RAC.3/4"	28	1,62 €	45,36 €
16623	BOMBA SEDICAL SIP50/150.3-1,5/K BOMBA	1	875,48 €	875,48 €
65570	BOMBA VICTORIA PLUS SILENT 3 CV TRIFASICA	3	664,17 €	1.992,51 €
HAS 7750	BOMBA SUMERGIBLE 4" ST-20- 8/5 3 CV III 400 V	1	843,21 €	843,21 €
8005	BOMBA MAXIM 2860 5,5 CV 230/400 V 3~	4	1.618,40 €	6.473,60 €
ST17112.2	BORNE CONEXION SRK10/2A C/TORNILLO	43	2,16 €	92,88 €
ST17100.2	BORNE CONEXION SRK2,5/2A C/TORNILLO BG.	43	1,18 €	50,74 €
ST17108.2	BORNE CONEXION SRK6/2A C/TORNILLO	43	1,90 €	81,70 €
ST1213.2	BORNE SL10/35 TIERRA POLIAM.AM/VERDE	43	6,99 €	300,57 €
ST1212.2	BORNE SL4/35 TIERRA POLIAM.AM/VERDE	43	5,71 €	245,53 €
298585	BOTE ADHESIVO PVC TANGIT 500 gr	14	26,19 €	366,66 €
NFLA75	BRIDA ACERO GALV.CASQ.75	11	52,82 €	581,02 €
NFLA90	BRIDA ACERO GALV.CASQ.90	11	59,96 €	659,56 €
321065	BRIDA REDONDA CON TALADROS DIN 2573 2 1/2" GALVANIZADA	11	64,10 €	705,10 €
TGT142	BRIDA GC40	28	3,49 €	97,72 €
02036	BRIDA PVC d.110	9	10,65 €	95,85 €
02037	BRIDA PVC d.125	9	15,28 €	137,52 €
02041	BRIDA PVC d.200	9	25,38 €	228,42 €
02033	BRIDA PVC d.63	9	5,66 €	50,94 €
02034	BRIDA PVC d.75	9	7,35 €	66,15 €
02035	BRIDA PVC d.90	9	7,84 €	70,56 €
3910110	BRIDA ROSCADA DIN2566 2.1/2" 75 GENEBRE	9	94,34 €	849,06 €
3910111	BRIDA ROSCADA DIN2566 3" 90	9	108,96 €	980,64 €
2273-0	BRIDA USO EXT.PA 6.6W 102x7,7x376 NEGRO	21	0,26 €	5,46 €
2278-0	BRIDA USO EXT.PA 6.6W 203x7,7x704 NEGRO	20	0,59 €	11,80 €

% BAIXA
COMERCIAL ELÉCTRICA DEL
LLOBREGAT, SAU

-50,00%	PBL HG
PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	PBL HG
0,45 €	6,30 €
0,47 €	6,58 €
0,52 €	7,28 €
0,66 €	9,24 €
0,75 €	10,50 €
0,49 €	6,86 €
7,76 €	23,28 €
16,16 €	48,48 €
19,97 €	59,91 €
8,08 €	32,32 €
6,60 €	26,40 €
1,29 €	5,16 €
15,01 €	105,07 €
3,17 €	12,68 €
5,39 €	48,51 €
1,52 €	16,72 €
0,42 €	29,82 €
0,42 €	29,82 €
0,69 €	48,99 €
0,69 €	48,99 €
0,69 €	48,99 €
0,69 €	48,99 €
11,86 €	35,58 €
0,08 €	5,68 €
120,18 €	1.321,98 €
39,86 €	279,02 €
24,61 €	172,27 €
951,48 €	951,48 €
6,90 €	144,90 €
40,80 €	571,20 €
345,58 €	2.419,06 €
129,47 €	1.424,17 €
253,30 €	2.786,30 €
125,27 €	1.377,97 €
29,51 €	206,57 €
78,52 €	471,12 €
37,16 €	408,76 €
377,60 €	1.888,00 €
325,08 €	2.275,56 €
485,00 €	1.455,00 €
592,63 €	1.777,89 €
95,03 €	285,09 €
2,94 €	20,58 €
4,19 €	29,33 €
10,31 €	72,17 €
10,31 €	72,17 €
28,34 €	198,38 €
5,74 €	40,18 €
4,35 €	30,45 €
3,99 €	55,86 €
0,72 €	20,16 €
0,81 €	22,68 €
437,74 €	437,74 €
332,09 €	996,27 €
421,61 €	421,61 €
809,20 €	3.236,80 €
1,08 €	46,44 €
0,59 €	25,37 €
0,95 €	40,85 €
3,50 €	150,50 €
2,86 €	122,98 €
13,10 €	183,40 €
26,41 €	290,51 €
29,98 €	329,78 €
32,05 €	352,55 €
1,75 €	49,00 €
5,33 €	47,97 €
7,64 €	68,76 €
12,69 €	114,21 €
2,83 €	25,47 €
3,68 €	33,12 €
3,92 €	35,28 €
47,17 €	424,53 €
54,48 €	490,32 €
0,13 €	2,73 €
0,30 €	6,00 €



ANNEX 2. LOT 2 - Materials de Lampisteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació
2244-0	BRIDA USO EXT.PA 6.6W 45x4,8x188 NEGRO	21	0,07 €	1,47 €
2247-0	BRIDA USO EXT.PA 6.6W 76x4,8x287 NEGRO	21	0,01 €	0,21 €
20302900	CABLE AFUM.-XXI RZ1-K(AS) 1kv 3G2,5 CPR BOBINA CON TIERRA	57	4,13 €	235,41 €
20302893	CABLE EXZHELLENT-XXI RZ1-K(AS) 1kv 2x1,5 CPR	57	2,17 €	123,69 €
20302901	CABLE EXZHELLENT-XXI RZ1-K(AS) 1kv 3G4 CPR CON TIERRA	57	6,00 €	342,00 €
20302913	CABLE EXZHELLENT-XXI RZ1-K(AS) 1kv 4G6 CPR CON TIERRA	57	11,40 €	649,80 €
20302922	CABLE EXZHELLENT-XXI RZ1-K(AS) 1kv 5G2,5 CPR CON TIERRA	57	6,34 €	361,38 €
20302865	CABLE LIBRE DE HALOGENOS 750V 1x35 AMAR/VERDE CPR EN BOBINA	28	18,84 €	527,52 €
3011	CAJA DERIV.ESTANCA 100x100 PG16 CONOS	28	4,48 €	125,44 €
3012	CAJA DERIV.ESTANCA 153x110 PG.16-21 CONOS	28	8,09 €	226,52 €
3014	CAJA DERIV.ESTANCA 220x170 PG.21-29 CONOS	28	17,92 €	501,76 €
3028	CAJA DERIV.ESTANCA 80x80 PG16 CONOS	28	3,11 €	87,08 €
3202	CAJA EMPALME CUADR.160x100 FIJ.GARRAS	28	3,01 €	84,28 €
KES NOVA	CAJA ESTANCA IP-66 IK08 NOVA	14	28,61 €	400,54 €
3092	CAJA ESTANCA SECCIONADORA T/T (600867) PST-C	14	29,84 €	417,76 €
3255	CAJA MECANISMO SIMPLE P/PARED HUECA	14	1,85 €	25,90 €
0234134-J	CAJA MO34 270x360x171 T.OPACA (608791TO)	14	73,32 €	1.026,48 €
1SP00717F0510	CAJA SUPERF.MISTRAL41W 24M 2F PTA.OPACA	14	63,65 €	891,10 €
51000003-030	CAJA SUPERFICIE 3MOD.500 CIMA BL	14	31,41 €	439,74 €
27831-35	CAJA SUPERFICIE P/3 ELEM.S.27 BLNIEVE	14	15,82 €	221,48 €
73073-2	CANAL 72/73 PVC-M1 40x110 BLNIEVE	14	18,21 €	254,94 €
636910	CANAL CUADRO 60x60 PERFORADA	28	12,41 €	347,48 €
636917	CANAL CUADRO 80x60 PERFORADA	28	15,51 €	434,28 €
40.60.77	CANAL P/CABLEADOS 77 PVC-M1 42x60 GRIS	28	8,05 €	225,40 €
NCOSA 50	CASQUILLO C/JUNTA d.A50	14	5,33 €	74,62 €
NCOSA 63	CASQUILLO C/JUNTA d.A63	14	9,32 €	130,48 €
NCOSA 75	CASQUILLO C/JUNTA d.A75	14	11,74 €	164,36 €
NCOSA 90	CASQUILLO C/JUNTA PLANA d.90	14	20,63 €	288,82 €
01932	CASQUILLO REDUC.ENCOLAR PVC d.140-125	14	12,70 €	177,80 €
18693	CASQUILLO REDUC.ENCOLAR PVC d.160x110	3	18,78 €	56,34 €
01935	CASQUILLO REDUC.ENCOLAR PVC d.200-160	3	29,92 €	89,76 €
18690	CASQUILLO REDUCCION ENCOLAR PVC d.110x63	14	8,27 €	115,78 €
01921	CASQUILLO REDUCCION ENCOLAR PVC d.50-40	14	0,97 €	13,58 €
01926	CASQUILLO REDUCCION ENCOLAR PVC d.63-40	14	1,80 €	25,20 €
01928	CASQUILLO REDUCCION ENCOLAR PVC d.75-63	14	2,27 €	31,78 €
01929	CASQUILLO REDUCCION ENCOLAR PVC d.90-75	14	3,71 €	51,94 €
20302936	CBL EXZHELLENT-XXI RZ1-K 1kv 3G1,5 ROLLO CPR CON TIERRA	43	2,82 €	121,26 €
20302937	CBL EXZHELLENT-XXI RZ1-K 1kv 3G2,5 ROLLO CPR CON TIERRA	43	4,09 €	175,87 €
1669712	CINTA ADHES.PATTEX POWER TAPE-M GR.50x10	43	10,76 €	462,68 €
9898-400	CINTA ALUMINIO 50mm	14	16,90 €	236,60 €
850NS020050	CINTA K-FLEX ANTICONDENSACION 50mmx15m	7	27,40 €	191,80 €
5082	CINTA P1000 PVC AISLANTE NEGRO 20X19	14	1,54 €	21,56 €
AIO005500R	CJTO.BIS.ACE.P/ASTO.INOD.VICTORIA	14	14,40 €	201,60 €
1200	CJTO.MANETA P/PRESTO 1000M/1000R	21	33,41 €	701,61 €
CT-9952	CLAVIJA CETACT 63A 3P+T 6 Hs.	7	55,09 €	385,63 €
1101	CLAVIJA SCHUCO .10-16A-250V d.4,8 TT LAT.COLOR BL	14	3,29 €	46,06 €
2021618000	CLIP SIMPLE M-6 d.18mm	43	0,36 €	15,48 €
NC 4532	CODO 45 d.32	28	1,42 €	39,76 €
NC 4540	CODO 45 d.40	28	3,17 €	88,76 €
NC 4563	CODO 45 d.63	28	7,99 €	223,72 €
NC 4575	CODO 45 d.75	28	12,93 €	362,04 €
EC01125	CODO 45 ELECTROSOLDABLE d.125	14	63,57 €	889,98 €
01755	CODO 45 ENCOLAR PVC d.125	14	21,41 €	299,74 €
01749	CODO 45 ENCOLAR PVC d.40	14	1,64 €	22,96 €
NG 25	CODO 90 d.25	14	0,79 €	11,06 €
NG 32	CODO 90 d.32	14	1,27 €	17,78 €
NG 40	CODO 90 d.40	14	2,32 €	32,48 €
NG 50	CODO 90 d.50	14	4,96 €	69,44 €
NG 63	CODO 90 d.63	14	8,19 €	114,66 €
NG 75	CODO 90 d.75	14	15,26 €	213,64 €
NG 90	CODO 90 d.90	14	25,73 €	360,22 €
NGEM50	CODO 90 ELECTRICO d.50	11	54,54 €	599,94 €
NGEM75	CODO 90 ELECTRICO d.75	11	88,74 €	976,14 €
EGEM 40	CODO 90 ELECTROSOLDABLE d.40	11	51,76 €	569,36 €
01720	CODO 90 ENCOLAR PVC d.110	14	16,60 €	232,40 €
01715	CODO 90 ENCOLAR PVC d.40	14	1,35 €	18,90 €
01717	CODO 90 ENCOLAR PVC d.63	14	2,86 €	40,04 €
NBC 32114	CODO 90 RACOR LOCO d.32x1.1/4" ROSCADO	14	31,24 €	437,36 €
8090 P063000000	CODO 90º H-H 8000-P d.63mm LT.	7	120,12 €	840,84 €
301004	CODO LATON H-H (90)1"	14	11,37 €	159,18 €
301006	CODO LATON H-H (90)1"1/2	14	26,24 €	367,36 €
303006	CODO LATON M-H (92)1"1/2	14	29,00 €	406,00 €
26CM18X12	CODO MACHO d.18x1/2" FILPRESS	14	14,23 €	199,22 €
5090 018000000	CODO RADIO CORTO 5090 H-H 18 SOLDAR	14	1,35 €	18,90 €
MIP10112	COFRET MINI PRAGMA SUPF.12MOD.PTA.PLENA	3	54,48 €	163,44 €
MIP10212	COFRET MINI PRAGMA SUPF.24MOD.PTA.PLENA	3	81,92 €	245,76 €

% BAIXA
COMERCIAL ELÈCTRICA DEL
LLOBREGAT, SAU

-50,00%	PBL HG
PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	PBL HG
0,04 €	0,84 €
0,01 €	0,21 €
2,07 €	117,99 €
1,09 €	62,13 €
3,00 €	171,00 €
5,70 €	324,90 €
3,17 €	180,69 €
9,42 €	263,76 €
2,24 €	62,72 €
4,05 €	113,40 €
8,96 €	250,88 €
1,56 €	43,68 €
1,51 €	42,28 €
14,31 €	200,34 €
14,92 €	208,88 €
0,93 €	13,02 €
36,66 €	513,24 €
31,83 €	445,62 €
15,71 €	219,94 €
7,91 €	110,74 €
9,11 €	127,54 €
6,21 €	173,88 €
7,76 €	217,28 €
4,03 €	112,84 €
2,67 €	37,38 €
4,66 €	65,24 €
5,87 €	82,18 €
10,32 €	144,48 €
6,35 €	88,90 €
9,39 €	28,17 €
14,96 €	44,88 €
4,14 €	57,96 €
0,49 €	6,86 €
0,90 €	12,60 €
1,14 €	15,96 €
1,86 €	26,04 €
1,41 €	60,63 €
2,05 €	88,15 €
5,38 €	231,34 €
8,45 €	118,30 €
13,70 €	95,90 €
0,77 €	10,78 €
7,20 €	100,80 €
16,71 €	350,91 €
27,55 €	192,85 €
1,65 €	23,10 €
0,18 €	7,74 €
0,71 €	19,88 €
1,59 €	44,52 €
4,00 €	112,00 €
6,47 €	181,16 €
31,79 €	445,06 €
10,71 €	149,94 €
0,82 €	11,48 €
0,40 €	5,60 €
0,64 €	8,96 €
1,16 €	16,24 €
2,48 €	34,72 €
4,10 €	57,40 €
7,63 €	106,82 €
12,87 €	180,18 €
27,27 €	299,97 €
44,37 €	488,07 €
25,88 €	284,68 €
8,30 €	116,20 €
0,68 €	9,52 €
1,43 €	20,02 €
15,62 €	218,68 €
60,06 €	420,42 €
5,69 €	79,66 €
13,12 €	183,68 €
14,50 €	203,00 €
7,12 €	99,68 €
0,68 €	9,52 €
27,24 €	81,72 €
40,96 €	122,88 €



ANNEX 2. LOT 2 - Materials de Lampisteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació
CJ645U	CONNECTOR RJ45 CAT 6UTP	21	12,26 €	257,46 €
4490201-035	CONM.IP55 S.44 AQUA GRIS	7	11,82 €	82,74 €
248345	CONM.MANIOBRA Z-S/WM 1W I-O-II	7	30,13 €	210,91 €
73201-50	CONMUTADOR S.73 LOFT BLANCO	7	9,13 €	63,91 €
GVAN11	CONT.AUX.LATERAL NA+NC	7	23,31 €	163,17 €
248847	CONT.INST.Z-SCH230/25-40 4A 25A 230V	14	87,76 €	1.228,64 €
A9C20834	CONT.MODULAR 25A 4NA 230/240Vca	7	133,17 €	932,19 €
313202	CONTRARROSCA FIG.280 M-M 1/2	14	1,6600 €	23,2400 €
313212	CONTRARROSCA FIG.280 M-M 1/2 CROMADO	14	2,2900 €	32,0600 €
313606	CONTRARROSCA FIG.280 M-M 1"1/2	14	14,9100 €	208,7400 €
313505	CONTRARROSCA FIG.280 M-M 1"1/4	14	9,7800 €	136,9200 €
313707	CONTRARROSCA FIG.280 M-M 2"	14	17,2100 €	240,9400 €
313808	CONTRARROSCA FIG.280 M-M 2"1/2	14	29,7300 €	416,2200 €
313303	CONTRARROSCA FIG.280 M-M 3/4	14	2,4700 €	34,5800 €
314203	CONTRARROSCA REDUCC.M-M 1/2x3/4	14	2,5100 €	35,1400 €
314607	CONTRARROSCA REDUCC.M-M 1"1/2x2"	14	16,3900 €	229,4600 €
314506	CONTRARROSCA REDUCC.M-M 1"1/4x1"1/2	14	10,5400 €	147,5600 €
314507	CONTRARROSCA REDUCC.M-M 1"1/4x2"	14	14,8500 €	207,9000 €
314709	CONTRARROSCA REDUCC.M-M 2"x3"	14	44,3500 €	620,9000 €
SH-36X114	COQ.ARM.FLEX IT d.114 ESP 36mm	7	67,36 €	471,52 €
09064005508	COQUILLA AISLANTE ST-9x64 LARGO 2m	14	4,56 €	63,84 €
09035465502	COQUILLA CABELFLEX 9 - 35	14	1,74 €	24,36 €
TC30X88	COQUILLA NEGRA 30X88	14	20,25 €	283,50 €
26C45HH18	CURVA 45 HH d.18 FILPRESS	7	6,67 €	46,69 €
CGE25	CURVA AISCAN-B BLIND.d.25 ENCHUFABLE GR	7	6,05 €	42,35 €
CFG20	CURVA AISCAN-CF FLEXIBLE d.20 GR.	7	2,60 €	18,20 €
CFG25	CURVA AISCAN-CF FLEXIBLE d.25 GR.	7	3,60 €	25,20 €
26CDHM18	CURVA M-H DESV.d.18 FILPRESS	7	14,65 €	102,55 €
72702	CONTROLADOR ASTRALPOOL GUARDIAN POOL NN 2 - PH, FREE CHLORINE	3	3.340,83 €	10.022,49 €
70037 04 02	DESGASIFICADOR AUT.C/CIERRE MAN.1/2".PURGADOR	14	8,10 €	113,40 €
0767803	DETECTOR MVTO.SUPF.PIR KDP11 180W	7	32,58 €	228,06 €
0B134212	DETECTOR MULTIMAT 230 V. DETECTOR MOV. SOBRE PARED+ARTIC.TECHO.200%. IP55	14	90,47 €	1.266,58 €
767811	DETECTOR DE MOVIMIENTO EMPOTRAT PIR KDP21 360FP	7	37,25 €	260,75 €
16173300	DICROICA.MZD-LED 5W GU10 865 120D ND 1CT/10	7	2,87 €	20,09 €
RV31AC26330	DIF.2P 63A 30mA AC 10kA	6	229,06 €	1.374,36 €
235394	DIF.2P PFIM-2/40/30mmA CA	14	154,13 €	2.157,82 €
RV31AC440300	DIF.4P 40A 300mA AC 10kA	14	184,05 €	2.576,70 €
RV31AC44030	DIF.4P 40A 30mA AC 10kA	14	208,05 €	2.912,70 €
2CSF202004R1400	DIF.FH202AC 40A 30mA	14	89,48 €	1.252,72 €
RV31AC24030E	DIFERENCIAL 2 POLOS 40A 30mA AC E 10kA	9	44,01 €	396,09 €
RV31A440300	DIFERENCIAL 4 POLOS 40A 300mA SUPERINMUNIZADO 10kA	9	250,06 €	2.250,54 €
4490433-035	DOBLE ENCH.II PRECABL.TT S.44 AQUA GR.	3	34,31 €	102,93 €
EH24B	DOWNLIGHT HAT EH24 LED 2400lm BL	28	46,00 €	1.288,00 €
DLRSRB18W/840	DOWNLIGHT REDONDO SUPERFICIE LED 18W BL 4000 k	28	19,26 €	539,28 €
32896900	DOWNLIGHT - (AJDN065B G3 LDNR LED20/840 19.5W D200 RD	35	23,82 €	833,70 €
2215951100	DOWNLIGHT FOSNOVA SLIM LEX 2.0 1595 18W 3K CLD CELL BLANCO	35	12,00 €	420,00 €
2215951000	DOWNLIGHT FOSNOVA SLIM LEX 2.0 1595 18W 4K CLD BLANCO	35	12,00 €	420,00 €
RSE6A1	ELECTRONICO 4 SONIDOS SE-600 220VCA	3	72,02 €	216,06 €
4020 05 C24V	ELECTROVALVULA 2-VIAS N/C 3/4" C24V	6	109,95 €	659,70 €
4020 07 A24V	ELECTROVALVULA 2-VIAS N/C 1"1/4 A24V	14	238,77 €	1.432,62 €
S-400L	EMERGENCIA STANDAR STYLO S-400L NO PERMANENTE 385LM.AUTON:1H.ACABADO:BLC.	14	75,78 €	1.060,92 €
HYA1100000	EMERGENCIA HYDRA LD N3 LUMINARIA DE EMERGENCIA HYDRA LD N3 BLANCO	18	62,15 €	1.118,70 €
HYJ1100000	HYDRA LD N7 A LUMINARIA DE EMERGENCIA HYDRA LD N7A BLANCO	13	104,10 €	1.353,30 €
HYB0200000	EMERGENCIA HYDRA LD P6 LUMINARIA DE EMERGENCIA HYDRA LD P6 BLANCO.	13	134,75 €	1.751,75 €
S0B0400000	SOL LD P6 LUMINARIA DE EMERGENCIA SOL LD P6 BLANCO	13	151,52 €	1.969,76 €
SOA1200000	SOL LD N11 LUMINARIA DE EMERGENCIA SOL LD N11 500LM BLANCO	9	138,83 €	1.249,47 €
NOA1500000	EMERGENCIA NOVA LD N6 LUMINARIA DE EMERGENCIA NOVA LD N6 BLANCO	9	75,19 €	676,71 €
HYK0800000	KETB HYDRA CAJA PARA ENRASAR TECHO BLANCO	9	11,22 €	100,98 €
LEG 661608PL	EMERGENCIA URA21PLUS 200LM 1H NP	14	72,43 €	1.014,02 €
661601PL	LUM.EMERG URA21LED 70lm 1H IP42 NP	14	44,95 €	629,30 €
D-60L	LUM.SUPF.DUNNA LED 60lm 0,4W 1h BL	3	34,15 €	102,45 €
4490432-035	ENCH.II TT SCHUKO EMB.RAP.S.44 AQUA GR.	3	15,27 €	45,81 €
73433-50	ENCH.PRECABL.2P+TT LAT.S.73 LOFT BL	3	29,03 €	87,09 €
34005005	ENLACE JTA.CONICA FIG.340 H 1" GALV.	3	10,65 €	31,95 €
NRFF 2512	ENLACE ROSCA HEMBRA d.25x1/2"	7	5,94 €	41,58 €
NRFF 2534	ENLACE ROSCA HEMBRA d.25x3/4"	7	6,49 €	45,43 €
NRFF 3234	ENLACE ROSCA HEMBRA d.32x3/4"	7	11,14 €	77,98 €
NRFF 50112	ENLACE ROSCA HEMBRA d.50x1.1/2"	7	37,77 €	264,39 €
NRFF 75212	ENLACE ROSCA HEMBRA d.75x2.1/2"	3	74,79 €	224,37 €
NRFM 2534	ENLACE ROSCA MACHO d.25x3/4"	11	7,25 €	79,75 €
NRFM 321	ENLACE ROSCA MACHO d.32x1"	9	17,72 €	159,48 €
NRFM 75212	ENLACE ROSCA MACHO d.75x2.1/2"	9	82,42 €	741,78 €

% BAIXA
COMERCIAL ELÈCTRICA DEL
LLOBREGAT, SAU

-50,00%	PBL HG
PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	PBL HG
6,13 €	128,73 €
5,91 €	41,37 €
15,07 €	105,49 €
4,57 €	31,99 €
11,66 €	81,62 €
43,88 €	614,32 €
66,59 €	466,13 €
0,83 €	11,62 €
1,15 €	16,10 €
7,46 €	104,44 €
4,89 €	68,46 €
8,61 €	120,54 €
14,87 €	208,18 €
1,24 €	17,36 €
1,26 €	17,64 €
8,20 €	114,80 €
5,27 €	73,78 €
7,43 €	104,02 €
22,18 €	310,52 €
33,68 €	235,78 €
2,28 €	31,92 €
0,87 €	12,18 €
10,13 €	141,82 €
3,34 €	23,38 €
3,03 €	21,21 €
1,30 €	9,10 €
1,80 €	12,60 €
7,33 €	51,31 €
1.670,42 €	5.011,26 €
4,05 €	56,70 €
16,29 €	114,03 €
45,24 €	633,36 €
18,63 €	130,41 €
1,44 €	10,08 €
114,53 €	687,18 €
77,07 €	1.078,98 €
92,03 €	1.288,42 €
104,03 €	1.456,42 €
44,74 €	626,36 €
22,01 €	198,09 €
125,03 €	1.125,27 €
17,16 €	51,48 €
23,00 €	644,00 €
9,63 €	269,64 €
11,91 €	416,85 €
6,00 €	210,00 €
6,00 €	210,00 €
36,01 €	108,03 €
54,98 €	329,88 €
119,39 €	716,34 €
37,89 €	530,46 €
31,08 €	559,44 €
52,05 €	676,65 €
67,38 €	875,94 €
75,76 €	984,88 €
69,42 €	624,78 €
37,60 €	338,40 €
5,61 €	50,49 €
36,22 €	507,08 €
22,48 €	314,72 €
17,08 €	51,24 €
7,64 €	22,92 €
14,52 €	43,56 €
5,33 €	15,99 €
2,97 €	20,79 €
3,25 €	22,75 €
5,57 €	38,99 €
18,89 €	132,23 €
37,40 €	112,20 €
3,63 €	39,93 €
8,86 €	79,74 €
41,21 €	370,89 €



ANNEX 2. LOT 2 - Materials de Lampisteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació
NRFM 903	ENLACE ROSCA MACHO d.90x3"	6	147,39 €	884,34 €
30010	ENROLLACABLE 4 TOMAS 2P+T T LATERAL 50M 3X1,5MM2	1	210,84 €	210,84 €
7425/2	ENROLLAC.4 TOMAS 16A 250V 3G1,5mm2 25m	3	98,58 €	295,74 €
41EM630X10	ESPARRAGO INOXIDABLE M06x30x10	7	0,49 €	3,43 €
7800	ESPUMANTE MACHO SNOWJIN AHORRO M24	7	7,15 €	50,05 €
5210201900	EXTR.HEL.DECOR-300-S 2200rpm 35W	1	81,47 €	81,47 €
204722	FLEX.EXTRA TWIST MG-3434 1000mm(BO 5u)	3	44,54 €	133,62 €
205864	FLEX.EXTRA TWIST MG-3434 500mm(BO 5u)	3	15,17 €	45,51 €
5662	FLEXIBLE TAQ-HG-1212 1/2" 300mm AGUA	7	3,06 €	21,42 €
1865	FLEXIBLE TAQ-MG-1212 1/2" 500mm AGUA	7	6,31 €	44,17 €
4211	FLEXIBLE TAQ-MG-3838 3/8-3/8 500mm AGUA	7	5,65 €	39,55 €
1414	FLEXO DUCHA REFORZ.2m LT.CR.	7	13,46 €	94,22 €
0111761903	FLUOR.TL HE 14W d.16mm COLOR 840	7	8,27 €	57,89 €
63946255	FLUOR.TL HE 28W d.16mm COLOR 830	7	9,09 €	63,63 €
63960855	FLUOR.TL HO 24W d.16 COLOR 840	7	10,07 €	70,49 €
63201240	FLUOR.TLD 36W/840 (4000K) SUPER 80	7	5,35 €	37,45 €
63207440	FLUOR.TLD 36W/865 (6500K) SUPER 80	7	5,88 €	41,16 €
14900	FLUXOR PRESTO 1000 MC/LLAVE REG.Y CORTE	1	108,53 €	108,53 €
14109	FLUXOR PRESTO1000M RACOR/IUNTA AMER.EMB.	1	83,72 €	83,72 €
0101110	FUSIBLE CIL.500V 25A C/IND.(10x38)	7	1,64 €	11,48 €
0101085	FUSIBLE CIL.500V 6A C/IND.(10x38)	7	1,64 €	11,48 €
9132500000	GRAPA d.25mm	14	0,16 €	2,24 €
10601	GRIFO LAV.PRESTO-605 ECO AGUA FRIA	3	108,83 €	326,49 €
34612	GRIFO LAV.PRESTO-605S FRIA ANTIBLOCAJE	3	93,52 €	280,56 €
15AM250000R1008	GUARDAMOTOR MS116-4 2,5-4,0A	1	127,83 €	127,83 €
2959378	HILO TEFLON DISPENS.TANGIT 160	7	23,16 €	162,12 €
235396	INT.DIF.2P PFIM-40/2/03 AC	7	309,36 €	2.165,52 €
108045	INT.DIF.2P PFIM-40/2/003-G/A HIPERINMUNIZADO	7	445,82 €	3.120,74 €
235410	INT.DIF.4P PFIM-40/4/003 AC	7	557,90 €	3.905,30 €
235412	INT.DIF.4P PFIM-40/4/03 AC	7	490,01 €	3.430,07 €
235414	INT.DIF.4P PFIM-63/4/003 AC	1	1.255,64 €	1.255,64 €
235416	INT.DIF.4P PFIM-63/4/03 AC	5	646,93 €	3.234,65 €
235420	INT.DIF.4P PFIM-80/4/03 AC	4	731,62 €	2.926,48 €
235468	INT.DIF.4P PFIM-40/4/03-S/A SKA SUPER INMUNIZADO (235468)	4	820,91 €	3.283,64 €
A9R60240	INT.DIF.ID 2P 40A 30mA	10	113,03 €	1.130,30 €
A9R61240	INT.DIF.ID-A-SI INSTAN.2P 40A 30mA 240V	8	496,22 €	3.969,76 €
A9R61440	INT.DIF.ID-A-SI INSTAN.4P 40A 30mA	8	901,08 €	7.208,64 €
A9R35440	INT.DIF.ID-A-SI SVO.4P 40A 300mA SUPERINMUNIZADO	8	931,41 €	7.451,28 €
A9206440	INTERRUPTOR DIF.ID-K 4P 40A 300mA	6	442,83 €	2.656,98 €
A9R15440	IID 4P 40A 300MA-S AC	3	870,48 €	2.611,44 €
A9205440	INT.DIF ID-K 4P 40A 30mA	4	523,66 €	2.094,64 €
RV301NC10	INTERRUPTOR DPN 1P+N 10AC 6KA ESTRECHO	4	21,01 €	84,04 €
A9F79416	IC60N 4P 16A C	4	226,98 €	907,92 €
A9F79425	IC60N 4P 25A C	4	242,02 €	968,08 €
31981	JGO.JTA ANCHA PLUS EPDM 1.1/4"(BUS.10u)	14	3,87 €	54,18 €
3429	JUEGO TORNILLO WC INOX.VICTORIA	14	3,00 €	42,00 €
2160	JUNTA ANCHA KLINGERIT 1.1/2"-44,5x30x2mm	14	0,51 €	7,14 €
2030	JUNTA ANCHA KLINGERIT 2"-56x43,5x2mm	14	0,70 €	9,80 €
419050	JUNTA DE EXPANSION ROSCADA 99TU 2"	1	57,41 €	57,41 €
3195	JUNTA GOMA PARA FLEXO 1.1/2 "	14	0,25 €	3,50 €
2080	JUNTA KLINGERIT 1" ANCHA	14	0,21 €	2,94 €
2090	JUNTA KLINGERIT 11/4" ANCHA	14	0,42 €	5,88 €
31951	JUNTA PLANA ANCHA P/RAC.1.1/2"-45x30x3,5	14	2,96 €	41,44 €
02065	JUNTA PLANA d.110	14	2,12 €	29,68 €
VG88G151N	JHONSON CONTROLS VG88 65/63	1	1.207,80 €	1.207,80 €
VA1125-GGA-1	JHONSON CONTROLS PROPORTIONAL CONTROL24	1	994,30 €	994,30 €
51000201-030	KIT ELECTRICO 2MOD.500 CIMA BL	3	49,40 €	148,20 €
A5D2F18C00	KIT TERMOSTATICA + DUCHA ROCA.	3	280,07 €	840,21 €
80170300	LAMP.COREPRO LED 1200 MMTUBE 16W 865 HO865T8	7	17,80 €	124,60 €
54103700	LAMPARA MZD LEDTUBE 1200mm 16W 840	28	4,96 €	138,88 €
54105100	LAMPARA MZD LEDTUBE 1200mm 16W 865	28	4,96 €	138,88 €
54107500	LAMPARA MZD LEDTUBE 1500mm 20W 840	28	6,46 €	180,88 €
54109900	LAMPARA MZD LEDTUBE 1500mm 20W 865	28	6,46 €	180,88 €
54113600	LAMPARA MZD LEDTUBE 600mm 8W 840	28	4,06 €	113,68 €
54101300	LAMPARA MZD LEDTUBE 600mm 8W 865 CG	28	4,06 €	113,68 €
209	LIMPIADOR PVC CABEL BOTE 500ml	11	7,91 €	87,01 €
NRSP 32	LLAVE DE PASO ESFERA EN PP-R d.32	14	36,20 €	506,80 €
NRSP 50	LLAVE DE PASO ESFERA EN PP-R d.50	7	110,26 €	771,82 €
NRSP 20	LLAVE PASO ESFERA EN PPR d.20	14	20,03 €	280,42 €
LD3070C	LUM.DIANA FLAT 70lm AUTON.1h	7	32,21 €	225,47 €
38647499	LUM.EMPT.CUAD.RC065B LED 345/840 PSU URG 19. TIPO OFICINA MIGUEL	30	41,29 €	1.238,70 €
D-60L	LUM.SUPF.DUNNA LED 60lm 0,4W 1h BL	7	34,15 €	239,05 €
02112	MACHON DOBLE ROSCA PVC 1/2"	14	0,95 €	13,30 €
A9P53610	MAGNETOT.IDPN 1P+N 10A CURVA-C	14	79,59 €	1.114,26 €
A9F79210	MAGNETOT.PIA C60N 2P 10A CURVA-C	14	108,90 €	1.524,60 €
A9F79216	MAGNETOT.PIA C60N 2P 16A CURVA-C	17	110,87 €	1.884,79 €
2CDS212001R0164	MAGNETOT.SH202 C 16	3	36,86 €	110,58 €

% BAIXA
COMERCIAL ELÉCTRICA DEL
LLOBREGAT, SAU

-50,00%	PBL HG
PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	PBL HG
73,70 €	442,20 €
105,42 €	105,42 €
49,29 €	147,87 €
0,25 €	1,75 €
3,58 €	25,06 €
40,74 €	40,74 €
22,27 €	66,81 €
7,59 €	22,77 €
1,53 €	10,71 €
3,16 €	22,12 €
2,83 €	19,81 €
6,73 €	47,11 €
4,14 €	28,98 €
4,55 €	31,85 €
5,04 €	35,28 €
2,68 €	18,76 €
2,94 €	20,58 €
54,27 €	54,27 €
41,86 €	41,86 €
0,82 €	5,74 €
0,82 €	5,74 €
0,08 €	1,12 €
54,42 €	163,26 €
46,76 €	140,28 €
63,92 €	63,92 €
11,58 €	81,06 €
154,68 €	1.082,76 €
222,91 €	1.560,37 €
278,95 €	1.952,65 €
245,01 €	1.715,07 €
627,82 €	627,82 €
323,47 €	1.617,35 €
365,81 €	1.463,24 €
410,46 €	1.641,84 €
56,52 €	565,20 €
248,11 €	1.984,88 €
450,54 €	3.604,32 €
465,71 €	3.725,68 €
221,42 €	1.328,52 €
435,24 €	1.305,72 €
261,83 €	1.047,32 €
10,51 €	42,04 €
113,49 €	453,96 €
121,01 €	484,04 €
1,94 €	27,16 €
1,50 €	21,00 €
0,26 €	3,64 €
0,35 €	4,90 €
28,71 €	28,71 €
0,13 €	1,82 €
0,11 €	1,54 €
0,21 €	2,94 €
1,48 €	20,72 €
1,06 €	14,84 €
603,90 €	603,90 €
497,15 €	497,15 €
24,70 €	74,10 €
140,04 €	420,12 €
8,90 €	62,30 €
2,48 €	69,44 €
2,48 €	69,44 €
3,23 €	90,44 €
3,23 €	90,44 €
2,03 €	56,84 €
2,03 €	56,84 €
3,96 €	43,56 €
18,10 €	253,40 €
55,13 €	385,91 €
10,02 €	140,28 €
16,11 €	112,77 €
20,65 €	619,50 €
17,08 €	119,56 €
0,48 €	6,72 €
39,80 €	557,20 €
54,45 €	762,30 €
55,44 €	942,48 €
18,43 €	55,29 €



ANNEX 2. LOT 2 - Materials de Lampisteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació
RV30BC1N10	MAGNETOTERMICO 1P+N 10A C 6kA	16	21,01 €	336,16 €
RV30BC210	MAGNETOTERMICO 2P 10A C 6kA	16	29,01 €	464,16 €
RV30BC216	MAGNETOTERMICO 2P 16A C 6kA	16	29,01 €	464,16 €
RV30NC410	MAGNETOTERMICO 4P 10A C 6kA	16	85,02 €	1.360,32 €
RV30NC425	MAGNETOTERMICO 4P 25A C 6kA	16	85,02 €	1.360,32 €
MGE20	MANG.d.20 ENCHUFABLE GR.	7	0,95 €	6,65 €
MGE25	MANG.d.25 ENCHUFABLE GR.	7	1,03 €	7,21 €
7615	MANGO DUCHA ATHENA ANTICALCAREA AHORRO	14	11,99 €	167,86 €
20303136	MANGUERA NEGRA 3G1 ROLLOS H05VVf CPR	28	2,10 €	58,80 €
20303137	MANGUERA NEGRA -K 4G1 ROLLOS H05 VVf CPR	71	2,74 €	194,54 €
5270 018000000	MANGUITO 5270 H-H 18 SOLDAR	14	0,85 €	11,90 €
5270 028000000	MANGUITO 5270 H-H 28 SOLDAR	14	1,83 €	25,62 €
5270 035000000	MANGUITO 5270 H-H 35 SOLDAR	14	4,05 €	56,70 €
NMAN 25	MANGUITO d.25	14	0,62 €	8,68 €
NMAN 32	MANGUITO d.32	14	0,97 €	13,58 €
NMAN 40	MANGUITO d.40	14	1,73 €	24,22 €
NMAN 50	MANGUITO d.50	14	2,95 €	41,30 €
NMAN 63	MANGUITO d.63	14	4,80 €	67,20 €
NMAN 75	MANGUITO d.75	14	7,42 €	103,88 €
NMAN 90	MANGUITO d.90	14	13,54 €	189,56 €
NME 63	MANGUITO ELECTRICO d.63	14	20,16 €	282,24 €
NME 75	MANGUITO ELECTRICO d.75	11	35,57 €	391,27 €
EME 125	MANGUITO ELECTROSOLDABLE d.125	7	16,32 €	114,24 €
26M18	MANGUITO H-H d.18 FILPRESS	14	3,80 €	53,20 €
021110	MANGUITO INODORO ELAST.EXCENTR.5219 110	7	14,07 €	98,49 €
341004	MANGUITO LATON(270) H-H 1"	14	6,81 €	95,34 €
341002	MANGUITO LATON(270) H-H 1/2"	14	3,08 €	43,12 €
MTME20	MANGUITO METRICO 20 ARMET	14	1,95 €	27,30 €
02024	MANGUITO PORTABRIDAS ENCOLAR PVC d.110	9	7,22 €	64,98 €
02025	MANGUITO PORTABRIDAS ENCOLAR PVC d.125	9	10,22 €	91,98 €
02021	MANGUITO PORTABRIDAS ENCOLAR PVC d.63	9	3,02 €	27,18 €
02022	MANGUITO PORTABRIDAS ENCOLAR PVC d.75	9	4,13 €	37,17 €
02023	MANGUITO PORTABRIDAS ENCOLAR PVC d.90	9	6,20 €	55,80 €
8270 P063000000	MANGUITO RECTO H-H 8000-P d.63mm LT.	9	101,89 €	917,01 €
01877	MANGUITO UNION ENCOLAR PVC d.63	11	2,11 €	23,21 €
01879	MANGUITO UNION ENCOLAR PVC d.90	9	5,94 €	53,46 €
6002141500	MANOMETRO d.50 VERT.1/4"O...10BAR	11	6,30 €	69,30 €
6053141500	MANOMETRO GLIC.d.63 VERT.1/4"O...10BAR	3	13,99 €	41,97 €
282.302.21.2	MEC.DOBLE CIST.UNIV.DESMONT.CISTERNA	9	49,91 €	449,19 €
DM TEC.000	MINI DETECTOR EMPOTRABLE TECHO	9	125,34 €	1.128,06 €
13977	MINICOFRET KAEDRA 1FILA 6MOD.200x159x112	6	29,53 €	177,18 €
78033-2	MOLDURA S/TABIQUE 78 PVC-M1 16x30 BL.NV.	14	3,54 €	49,56 €
78045-2	MOLDURA S/TABIQUE 78 PVC-M1 20x50 BL.NV.	14	5,65 €	79,10 €
99678	MONOMANDO DUCHA C1 CABEL ONE	11	62,38 €	686,18 €
62030150102	MTS MANGUERA EN ROLLO 25 MTS RV-K 3G1,5 NG.	7	1,67 €	11,69 €
21504350025	MTS PVC FLEXIBLE 50 ROLLO 25 MTS	4	20,50 €	82,00 €
02725	MTS. TUB.PRESION PVC d.40 16atm.	28	5,76 €	161,28 €
02729	MTS. TUBERIA RIGIDA PN16 d.90	28	23,88 €	668,64 €
02727	MTS. TUBO PRESION D63mm 16atm GRIS MT	28	11,80 €	330,40 €
02013.B	NOFER. SECAPELOS PROFESIONAL 1800 W MOTOR AC. TIPO PISTOLA PROF.	10	61,52 €	615,20 €
NOF 01851.W	NOFER.SECAMANOS MODELO FUGA CARCASA INOX BLANCO.	10	280,07 €	2.800,70 €
595322	P/LAMPARA DICROICA 220V LED ICON BASIC	7	4,00 €	28,00 €
469913	PANT..EST. 2X18 PARA TUBO LED CORE PRO IP65	14	18,68 €	261,52 €
469883	PANT..EST.1X18 PARA TUBO LED CORE PRO IP65	14	14,04 €	196,56 €
469890	PANT..EST.1X36 PARA TUBO LED CORE PRO IP65	14	23,21 €	324,94 €
469906	PANT..EST.1X58 PARA TUBO LED CORE PRO IP65	14	26,84 €	375,76 €
469920	PANT..EST.2X36 PARA TUBO LED CORE PRO IP65	14	29,69 €	415,66 €
469937	PANT..EST.2X58 PARA TUBO LED CORE PRO IP65	14	38,15 €	534,10 €
PLINP36W/840	PANTALLA LAL LED 36W 4K 1210x75x25 PTDO.	14	35,99 €	503,86 €
LR03PPG/4BP	PILA ALCALINA PANASONIC LR03 SET 4UDS	14	5,82 €	81,48 €
LR6PPG/4BP	PILA ALCALINA PANASONIC LR6 X4	22	5,82 €	128,04 €
HHR-3XXE/4BC	PILA RECARGABLE. LR 03 HHR-3XXE/4BC 1,2V(BLIS.4u)	14	52,62 €	736,68 €
13034	PINZA AMPERIM.No.DIG.G34 1000ACA TEMP.	1	105,03 €	105,03 €
13038	PINZA AMPERIM.No.DIG.G38 1000ACA TEMP	1	112,03 €	112,03 €
K76/9	PL.K45 V-D GPOLV.1 CONECT.AMP/KRONE..BL	7	4,73 €	33,11 €
50012088-030	PLACA ADAPTADORA INDIV.500 CIMA P/K45 BL	7	2,26 €	15,82 €
50010800-030	PLACA CIEGA INDIVIDUAL 500 CIMA BL	7	2,88 €	20,16 €
34018099	PNL.LED RC007B LED325/840 PSU W60L60 NOC. MAZDA. OFICINA MIGUEL.	43	30,71 €	1.320,53 €
191	PORTALAMP.G-13 C/TETON CONEX.FIJ.C/TORN.	7	1,34 €	9,38 €
777B	PORTALAMP.GOLIAT E-40 16A 250V	7	14,35 €	100,45 €
55509-31	PORTALAMPARAS FLUORESCENTE FIJ.RAPIDA	7	1,26 €	8,82 €
53319699	PROYECTOR BYP007 50W 4000K	7	24,21 €	169,47 €
70038 04 00	PURGADOR AUT.Q.C/CIERRE MAN.LAT.1/2"	3	11,89 €	35,67 €
0249115	PURGADOR AUTOMATICO MV-SOL 1/2" M	3	17,00 €	51,00 €
106012	PURGADOR MPS 106 1/2"	3	2,90 €	8,70 €
35011	PRESTO MEZCL.PRESTO ALPA 80 M 3/4"PULS.NEGRO	14	287,07 €	4.018,98 €
35922	PRESTO MEZCL.PRESTO ALPA80 RACOR.M 3/4" PULS.NG. KIT PULSADOR + DUCHA	11	493,32 €	5.426,52 €

% BAIXA
COMERCIAL ELÉCTRICA DEL
LLOBREGAT, SAU

PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	PBL HG
10,51 €	168,16 €
14,51 €	232,16 €
14,51 €	232,16 €
42,51 €	680,16 €
42,51 €	680,16 €
0,48 €	3,36 €
0,52 €	3,64 €
6,00 €	84,00 €
1,05 €	29,40 €
1,37 €	97,27 €
0,43 €	6,02 €
0,92 €	12,88 €
2,03 €	28,42 €
0,31 €	4,34 €
0,49 €	6,86 €
0,87 €	12,18 €
1,48 €	20,72 €
2,40 €	33,60 €
3,71 €	51,94 €
6,77 €	94,78 €
10,08 €	141,12 €
17,79 €	195,69 €
8,16 €	57,12 €
1,90 €	26,60 €
7,04 €	49,28 €
3,41 €	47,74 €
1,54 €	21,56 €
0,98 €	13,72 €
3,61 €	32,49 €
5,11 €	45,99 €
1,51 €	13,59 €
2,07 €	18,63 €
3,10 €	27,90 €
50,95 €	458,55 €
1,06 €	11,66 €
2,97 €	26,73 €
3,15 €	34,65 €
7,00 €	21,00 €
24,96 €	224,64 €
62,67 €	564,03 €
14,77 €	88,62 €
1,77 €	24,78 €
2,83 €	39,62 €
31,19 €	343,09 €
0,84 €	5,88 €
10,25 €	41,00 €
2,88 €	80,64 €
11,94 €	334,32 €
5,90 €	165,20 €
30,76 €	307,60 €
140,04 €	1.400,40 €
2,00 €	14,00 €
9,34 €	130,76 €
7,02 €	98,28 €
11,61 €	162,54 €
13,42 €	187,88 €
14,85 €	207,90 €
19,08 €	267,12 €
18,00 €	252,00 €
2,91 €	40,74 €
2,91 €	64,02 €
26,31 €	368,34 €
52,52 €	52,52 €
56,02 €	56,02 €
2,37 €	16,59 €
1,13 €	7,91 €
1,44 €	10,08 €
15,36 €	660,48 €
0,67 €	4,69 €
7,18 €	50,26 €
0,63 €	4,41 €
12,11 €	84,77 €
5,95 €	17,85 €
8,50 €	25,50 €
1,45 €	4,35 €
143,54 €	2.009,56 €
246,66 €	2.713,26 €



ANNEX 2. LOT 2 - Materials de Lampisteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació
85573	PRESTO ELECTROVALVULA 1/2 PULGADA 12 V (M)	7	176,04 €	1.232,28 €
29405	PRESTO ROCIADOR ANTIVANDALICO DUCHA ARTE	7	79,02 €	553,14 €
1015	PRESTO CABEZAL ALPA	18	190,25 €	3.424,50 €
14109	PRESTO 1000 M	18	83,72 €	1.506,96 €
85592	PRESTO DETECTOR RADA MC 129	1	459,01 €	459,01 €
10706	PRESTO 12 A ECO	11	91,72 €	1.008,92 €
44253	PRESTO RACOR UNION PARA TUBO DESCARGA DIAM. EXT 28MM y DIAM.TAPON 53	9	39,91 €	359,19 €
10612	PRESTO 605 ECO (F) PA	13	121,63 €	1.581,19 €
90134	PRESTO ROCIADOR ORIENTABLE DUCHA PARA PRESTO ALPA 80	14	84,52 €	1.183,28 €
44901	PRESTO GOMA DE ENCHUFE DIAMETRO 55 MM	21	4,60 €	96,60 €
1200	PRESTO MANETAFLUXOR 1000 M/R	21	33,41 €	701,61 €
47250	PRESTO TUBO SUSTITUCION PARA FLUXOR 1000 R	9	62,12 €	559,08 €
98922	PRESTO CONJUNTO ALPA 80 C.ROCIADOR (CON RACORES)C. VACIADO	4	526,23 €	2.104,92 €
10621	PRESTO 605 ECO (C)	9	108,83 €	979,47 €
9847	PRESTO PISTON PARA FLUXOR 1000 M	21	15,90 €	333,90 €
47270	PRESTO TUBO DE DESCARGA CURVO 520X200 28 MM CROMADO	7	37,51 €	262,57 €
91010	PRESTO PACK 10 unid. PULVERIZADOR ROCIADOR	11	60,01 €	660,11 €
29305	PRESTO ROCIADOR ANTIVANDALICO DUCHA PRESTO	21	37,81 €	794,01 €
91010	PRESTO PACK 10 unid. PULVERIZADOR ROCIADOR	7	60,01 €	420,07 €
E-582.7	PRESTO PISTON PARA ALPHA 80	21	35,51 €	745,71 €
E-621.6	PRESTO ALPHA 80 EJE LARGO	21	35,51 €	745,71 €
E-528.7	PRESTO MANDO NEGRO ALPA 80	21	46,41 €	974,61 €
E-509.7	PRESTO ARANDELA PARA PISTON	14	13,40 €	187,60 €
91070	PRESTO PACK 10 UNID. JUNTA ALPHA 80 35X30 REF. ES27.7	11	17,10 €	188,10 €
L-602.7	PRESTO JUNTAS TORICA INTERIOR	14	21,11 €	295,54 €
90504	PRESTO VALVULA ANTIRRETORNO ALPA 80	21	27,11 €	569,31 €
1945	PRESTO CABEZA P/MOD.PRESTO 55-65-75 FRIA	14	50,81 €	711,34 €
1028	PRESTO CABEZAL P/404/5 504-605-805-3000 FRIA	14	47,71 €	667,94 €
1020	PRESTO CABEZAL P/MEZCL.ALPA 80 P/ENCASTRAR NG.	6	251,56 €	1.509,36 €
1955	PRESTO CABEZA P/MOD.PRESTO 55-65-75 CALIENTE	14	50,81 €	711,34 €
26RPIP18X12	RACOR 2 PIEZAS CON JUNTA PLANA 18x1/2"	7	11,66 €	81,62 €
26RPI18X12	RACOR 2 PIEZAS d.18x1/2" FILPRESS	3	12,03 €	36,09 €
NBD 2534	RACOR LOCO d.25x3/4" ROSCADO	11	13,10 €	144,10 €
NBD 321	RACOR LOCO d.32x1" ROSCADO	11	26,06 €	286,66 €
NBD 32114	RACOR LOCO d.32x1.1/4" ROSCADO	11	31,80 €	349,80 €
NBD 50112	RACOR LOCO d.50x1.1/2"	11	88,86 €	977,46 €
NBD 632FP	RACOR LOCO d.63x2"	4	129,91 €	519,64 €
NBD 63212	RACOR LOCO d.63x2.1/2" ROSCADO	4	165,25 €	661,00 €
01.150.00.03	RACOR MACHO 1" ACERO	7	13,03 €	91,21 €
01.150.00.06	RACOR MACHO 2" ACERO	7	31,09 €	217,63 €
01.220.00.08	RACOR MACHO 3" ACERO	7	79,76 €	558,32 €
01.150.00.02	RACOR MACHO 3/4" ACERO	7	11,54 €	80,78 €
352212	RACOR MARSELLA M-H 1/2x1/2 CROMADO	14	2,44 €	34,16 €
352606	RACOR MARSELLA M-H 1"1/2x1"1/2	14	13,40 €	187,60 €
352505	RACOR MARSELLA M-H 1"1/4x1"1/4	14	9,93 €	139,02 €
352707	RACOR MARSELLA M-H 2"x2"	14	19,93 €	279,02 €
353203	RACOR MARSELLA RED.M-H 1/2Mx3/4H	14	2,57 €	35,98 €
353506	RACOR MARSELLA RED.M-H 1"1/4Mx1"1/2H	14	11,19 €	156,66 €
353304	RACOR MARSELLA RED.M-H 3/4Mx1"H	14	4,43 €	62,02 €
3101812000	RACOR RECTO 359GCU 18x1/2 P/GAS	7	2,40 €	16,80 €
3301812000	RACOR RECTO 359GCU 18x1/2 PREC.A.PLANO	7	2,33 €	16,31 €
ERDE 1211	REDUC.ELECSOLD.d.125-110	7	47,51 €	332,57 €
01989	REDUCCION CONICA ENCOLAR PVC 75-63-50	7	3,91 €	27,37 €
NR 3225	REDUCCION d.32/25	14	0,80 €	11,20 €
NR 5025	REDUCCION d.50/25	14	2,82 €	39,48 €
NR 6325	REDUCCION d.63/25	14	4,72 €	66,08 €
NR 6332	REDUCCION d.63/32	14	4,72 €	66,08 €
NR 6350	REDUCCION d.63/50	14	4,58 €	64,12 €
NR 7540	REDUCCION d.75/40	14	8,00 €	112,00 €
NR 7563	REDUCCION d.75/63	14	8,00 €	112,00 €
NR 9063	REDUCCION d.90/63	14	14,35 €	200,90 €
392244	REDUCCION HEXAGONAL M-H 1/2x1/4	14	1,79 €	25,06 €
392605	REDUCCION HEXAGONAL M-H 1"1/2x1"1/4	14	7,69 €	107,66 €
392603	REDUCCION HEXAGONAL M-H 1"1/2x3/4	14	10,32 €	144,48 €
392503	REDUCCION HEXAGONAL M-H 1"1/4x3/4	14	6,83 €	95,62 €
392402	REDUCCION HEXAGONAL M-H 1"x1/2	14	3,94 €	55,16 €
392403	REDUCCION HEXAGONAL M-H 1"x3/4	14	3,20 €	44,80 €
392807	REDUCCION HEXAGONAL M-H 2"1/2x2"	14	26,42 €	369,88 €
392706	REDUCCION HEXAGONAL M-H 2"x1"1/2	14	12,75 €	178,50 €
392705	REDUCCION HEXAGONAL M-H 2"x1"1/4	14	16,35 €	228,90 €
392302	REDUCCION HEXAGONAL M-H 3/4x1/2	14	1,87 €	26,18 €
NR756311MM	REDUCCION M/M d.75/63	14	14,46 €	202,44 €
02307	REDUCCION ROSCADA M-M PVC 1x1/2"	14	1,23 €	17,22 €
110	REGLETA CONEX.12P 10mm ESTANDAR NATURAL	7	2,55 €	17,85 €
116	REGLETA CONEX.12P 16mm ESTANDAR NATURAL	7	5,20 €	36,40 €
RXM4AB1P7	RELE MINIATURA 6A 4NA/NF 230VCA	1	13,10 €	13,10 €
8400	ROLLO TEFLON CABEL 12mx12mmx0,075mm	14	0,70 €	9,80 €

% BAIXA
COMERCIAL ELÉCTRICA DEL
LLOBREGAT, SAU

PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	PBL HG
88,02 €	616,14 €
39,51 €	276,57 €
95,13 €	1.712,34 €
41,86 €	753,48 €
229,51 €	229,51 €
45,86 €	504,46 €
19,96 €	179,64 €
60,82 €	790,66 €
42,26 €	591,64 €
2,30 €	48,30 €
16,71 €	350,91 €
31,06 €	279,54 €
263,12 €	1.052,48 €
54,42 €	489,78 €
7,95 €	166,95 €
18,76 €	131,32 €
30,01 €	330,11 €
18,91 €	397,11 €
30,01 €	210,07 €
17,76 €	372,96 €
17,76 €	372,96 €
23,21 €	487,41 €
6,70 €	93,80 €
8,55 €	94,05 €
10,56 €	147,84 €
13,56 €	284,76 €
25,41 €	355,74 €
23,86 €	334,04 €
125,78 €	754,68 €
25,41 €	355,74 €
5,83 €	40,81 €
6,02 €	18,06 €
6,55 €	72,05 €
13,03 €	143,33 €
15,90 €	174,90 €
44,43 €	488,73 €
64,96 €	259,84 €
82,63 €	330,52 €
6,52 €	45,64 €
15,55 €	108,85 €
39,88 €	279,16 €
5,77 €	40,39 €
1,22 €	17,08 €
6,70 €	93,80 €
4,97 €	69,58 €
9,97 €	139,58 €
1,29 €	18,06 €
5,60 €	78,40 €
2,22 €	31,08 €
1,20 €	8,40 €
1,17 €	8,19 €
23,76 €	166,32 €
1,96 €	13,72 €
0,40 €	5,60 €
1,41 €	19,74 €
2,36 €	33,04 €
2,36 €	33,04 €
2,29 €	32,06 €
4,00 €	56,00 €
4,00 €	56,00 €
7,18 €	100,52 €
0,90 €	12,60 €
3,85 €	53,90 €
5,16 €	72,24 €
3,42 €	47,88 €
1,97 €	27,58 €
1,60 €	22,40 €
13,21 €	184,94 €
6,38 €	89,32 €
8,18 €	114,52 €
0,94 €	13,16 €
7,23 €	101,22 €
0,62 €	8,68 €
1,28 €	8,96 €
2,60 €	18,20 €
6,55 €	6,55 €
0,35 €	4,90 €

ANNEX 2. LOT 2 - Materials de Lampisteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació
27559000	SET DUCHA CROMETTA85 VARIO.. 1,60m CR.	1	47,11 €	47,11 €
1610 07	SIFON EXTENSIBLE PARA LAVABO CR.	14	22,98 €	321,72 €
2334	SOPORTE DUCHA P/TUERCA CNA.FUO CR.	6	3,27 €	19,62 €
TS-6370D-B14	SONDA TEMPERATURA JOHNSON CONTROLS.192 mm PMC Y PMSF	7	85,02 €	595,14 €
TS-6370D-A14	SONDA TEMPERATURA JOHNSON CONTROLS.134 mm PMC Y PMSF	7	85,02 €	595,14 €
73820	TABIQUE SEP.PVC-M1 P/83-72/73 BLANCO ALTURA 40	14	2,47 €	34,58 €
555010	TACO DUOPOWER 10x50 CAJA	11	14,71 €	161,81 €
555008	TACO DUOPOWER 8x40 CAJA	14	10,41 €	145,74 €
5301 028000000	TAPON 5301 H 28 SOLDAR	9	4,14 €	37,26 €
5301 035000000	TAPON 5301 H 35 SOLDAR	9	11,14 €	100,26 €
5301 054000000	TAPON 5301 H 54 SOLDAR	9	27,86 €	250,74 €
NCC 40	TAPON d.40	11	3,03 €	33,33 €
NCC 50	TAPON d.50	11	4,83 €	53,13 €
NCC 63	TAPON d.63	11	8,25 €	90,75 €
361003	TAPON MACHO LATON 3/4"	7	2,32 €	16,24 €
TNIRRRP2574	TB.NIRON RP MCPA.PPR125 d.25 S3,2 SDR7,4	7	2,81 €	19,67 €
TNIRRRP639	TB.NIRON RP MCPA.PPR125 d.63 S4 SDR9	7	17,21 €	120,47 €
01788	TE 90 IGUALES ENCOLAR PVC d.110	9	20,66 €	185,94 €
01785	TE 90 IGUALES ENCOLAR PVC d.63	14	3,54 €	49,56 €
01787	TE 90 IGUALES ENCOLAR PVC d.90	14	14,12 €	197,68 €
NT 25	TE d.25	14	1,03 €	14,42 €
NT 32	TE d.32	14	1,62 €	22,68 €
NT 50	TE d.50	14	6,81 €	95,34 €
NT 63	TE d.63	14	11,02 €	154,28 €
NT 75	TE d.75	14	17,22 €	241,08 €
NTCE075	TE ELECTRICO d.75	7	95,95 €	671,65 €
26T18	TE IGUAL H-H-H d.18 FILPRESS	9	10,09 €	90,81 €
321006	TE LATON H-H-H (130)1"1/2	9	29,72 €	267,48 €
321005	TE LATON H-H-H (130)1"1/4	9	25,06 €	225,54 €
01852	TE MIXTA 90 REDUCIDA PVC 40x1"	9	3,10 €	27,90 €
5130 028018028	TE REDUCIDA 5130R H 28.18.28 SOLDAR	9	9,54 €	85,86 €
5130 028028018	TE REDUCIDA 5130R H 28.28.18 SOLDAR	9	18,77 €	168,93 €
5130 035015035	TE REDUCIDA 5130R H 35.15.35 SOLDAR	9	26,07 €	234,63 €
NTR 322532	TE REDUCIDA d.32x25x32	9	1,93 €	17,37 €
NTR 323225	TE REDUCIDA d.32x32x25	9	1,93 €	17,37 €
NTR 502550	TE REDUCIDA d.50x25x50	9	7,03 €	63,27 €
NTR 753275	TE REDUCIDA d.75x32x75	9	20,30 €	182,70 €
NTR 756375	TE REDUCIDA d.75x63x75	9	20,30 €	182,70 €
NTF 2512	TE ROSCA HEMBRA d.25x1/2"x25	9	6,91 €	62,19 €
NTF 321	TE ROSCA HEMBRA d.32x1"x32	14	19,53 €	273,42 €
NTF 3234	TE ROSCA HEMBRA d.32x3/4"x32	14	12,21 €	170,94 €
361801	TERM.BIMET.0-120 C HORIZ.80x100	14	12,64 €	176,96 €
02103	TERMINAL ROSCA MACHO PVC 25x3/4"	14	0,92 €	12,88 €
365160	TERMOMETRO BIMET.HORIZ.ACS 65x100	14	10,90 €	152,60 €
6204222100	TERMOMETRO d.80 HORIZ.1/2"0.. +120 50mm	14	13,65 €	191,10 €
120T78	TERMOMETRO DISTANCIA PRODIGY T/78	7	13,80 €	96,60 €
NSYCN40	TIRA 2mts CARRIL "C" 40X20X1,5 TROQ.	1	36,01 €	36,01 €
ST2005.2	TOPE E535 P/GUIA AR 35	1	0,90 €	0,90 €
9260630000	TORNILLO BRIDA M-6x30	14	0,05 €	0,70 €
9260840000	TORNILLO BRIDA M-8x40	14	0,09 €	1,26 €
4410650000	TORNILLO DOBLE ROSCA INOX M-6x50	14	0,64 €	8,96 €
PC63	TRANSFORMADOR MONOFASICO SERIE P 24/48V 63VA IP20	6	41,51 €	249,06 €
TT0048.AZ.T	TUB.TERMORRETR.4,8mm AZUL TIRAS	28	0,44 €	12,32 €
TT0048.NG.T	TUB.TERMORRETR.4,8mm NEGRO TIRAS	28	0,39 €	10,92 €
BGE20	TUBO AISCAN-B BLIND.d.20 ENCHUFABLE GR	28	2,17 €	60,76 €
BGE25	TUBO AISCAN-B BLIND.d.25 ENCHUFABLE GR	28	2,95 €	82,60 €
CR20	TUBO AISCAN-CR CORRUG.DOBLE CAPA d.20 NG	43	0,81 €	34,83 €
CR25	TUBO AISCAN-CR CORRUG.DOBLE CAPA d.25 NG	71	1,04 €	73,84 €
DX23320R	TUBO COARR.LIBRE HALOGENOS CON .GUIA d.20	14	1,29 €	18,06 €
DX23340R	TUBO COARR.LIBRE HALOGENOS CON .GUIA d.40	14	3,40 €	47,60 €
TME20	TUBO ENCHUFABLE METRICO 20 EURO ARMET	14	6,63 €	92,82 €
32- 42EUR 0	Tubo EUROBATX 32-42 in gomma	14	10,97 €	153,58 €
32- 60EUR 0	Tubo EUROBATX 32-60 IN GOMMA	14	13,77 €	192,78 €
TNIRFBRP329	TUBO FBRP d.32x3,6mm(BARRA 4m)	28	6,02 €	168,56 €
TNIRFBRP509	TUBO FBRP d.50x5,6mm(BARRA 4m)	21	14,68 €	308,28 €
TNIRFBRP639	TUBO FBRP d.63x7,1mm(BARRA 4m)	21	20,27 €	425,67 €
TNIRFBRP759	TUBO FBRP d.75x8,4mm(BARRA 4m)	21	31,25 €	656,25 €
TNIRFBRP909	TUBO FBRP d.90x10,1mm(BARRA 4m)	21	45,30 €	951,30 €
TNIRFBRP2574	TUBO FBRP SDR7,4 d.25x3,5mm(BARRA 4m)	14	3,76 €	52,64 €
219055	TUBO POLIETILENO PE100 40 TIRA 16 ATM	27	3,09 €	83,43 €
150142	Tubo PE DN 50 16 ATS N.B.A en barra 6m	43	7,09 €	304,87 €
208034	TUBO POLIETILENO PE40 DE 63 ROLLO 10ATM	28	12,17 €	340,76 €
69749800	TUBO LED TUBE - MAS LEDTUBE 600MM HO 8W840 T8	1	9,27 €	9,27 €
2248641800	TUBO LED T8 CRISTAL 18W 2000LM G13 1212MM 6500°K CRI80 FP0,9 200° 25000H	43	6,60 €	283,80 €
2248640100	TUBO LED T8 CRISTAL 18W 1850LM G13 1212mm 4000°K CRI80 FP0,9 200° 25000h	57	6,60 €	376,20 €
2248641100	TUBO LED T8 CRISTAL 18W 1850LM G13 1212MM 3000°K CRI80 FP0,9 200° 25000H	28	6,60 €	184,80 €

% BAIXA
COMERCIAL ELÈCTRICA DEL
LLOBREGAT, SAU

PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	PBL HG
23,56 €	23,56 €
11,49 €	160,86 €
1,64 €	9,84 €
42,51 €	297,57 €
42,51 €	297,57 €
1,24 €	17,36 €
7,36 €	80,96 €
5,21 €	72,94 €
2,07 €	18,63 €
5,57 €	50,13 €
13,93 €	125,37 €
1,52 €	16,72 €
2,42 €	26,62 €
4,13 €	45,43 €
1,16 €	8,12 €
1,41 €	9,87 €
8,61 €	60,27 €
10,33 €	92,97 €
1,77 €	24,78 €
7,06 €	98,84 €
0,52 €	7,28 €
0,81 €	11,34 €
3,41 €	47,74 €
5,51 €	77,14 €
8,61 €	120,54 €
47,98 €	335,86 €
5,05 €	45,45 €
14,86 €	133,74 €
12,53 €	112,77 €
1,55 €	13,95 €
4,77 €	42,93 €
9,39 €	84,51 €
13,04 €	117,36 €
0,97 €	8,73 €
0,97 €	8,73 €
3,52 €	31,68 €
10,15 €	91,35 €
10,15 €	91,35 €
3,46 €	31,14 €
9,77 €	136,78 €
6,11 €	85,54 €
6,32 €	88,48 €
0,46 €	6,44 €
5,45 €	76,30 €
6,83 €	95,62 €
6,90 €	48,30 €
18,01 €	18,01 €
0,45 €	0,45 €
0,03 €	0,42 €
0,05 €	0,70 €
0,32 €	4,48 €
20,76 €	124,56 €
0,22 €	6,16 €
0,20 €	5,60 €
1,09 €	30,52 €
1,48 €	41,44 €
0,41 €	17,63 €
0,52 €	36,92 €
0,65 €	46,15 €
1,70 €	23,80 €
3,32 €	46,48 €
5,49 €	76,86 €
6,89 €	96,46 €
3,01 €	84,28 €
7,34 €	154,14 €
10,14 €	212,94 €
15,63 €	328,23 €
22,65 €	475,65 €
1,88 €	26,32 €
1,55 €	41,85 €
3,55 €	152,65 €
6,09 €	170,52 €
4,64 €	4,64 €
3,30 €	141,90 €
3,30 €	188,10 €
3,30 €	92,40 €



ANNEX 2. LOT 2 - Materials de Lampisteria

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	Pressupost Base de Licitació
2248641200	TUBO LED T8 CRISTAL 24W 2520LM G13 1512MM 3000°K CRI80 FP0,9 200º 25000H	28	8,70 €	243,60 €
2248642400	TUBO LED T8 CRISTAL 24W 2640LM G13 1512MM 6500°K CRI80 FP0,9 200º 25000H	43	8,70 €	374,10 €
325007	UNION LATON H-H 3 PIEZAS(340)2"	4	71,01 €	284,04 €
6200020200	VAINA P/MODELO 620 1/2" LAT.100mm 25BAR	11	7,44 €	81,84 €
0400002	VALV.ESC.ANTC.C-850 1/2x1/2" MDO.MET.	7	12,13 €	84,91 €
052207	VALV.ESFERA PVC DESMONT.65 ENCOLAR	1	201,02 €	201,02 €
02585	VALV.MARIPOSA EPDM d.140	4	131,43 €	525,72 €
02582	VALV.MARIPOSA EPDM d.90	4	101,03 €	404,12 €
128115MFR250606	VALV.M-H PALANCA 3/4" PN25	14	10,88 €	152,32 €
D06F-3/4A	VALV.REDUCT.PRESION D06F-3/4A	7	126,23 €	883,61 €
3120 08	VALV.RET.H-1. 1/2" PN-12/8 YORK	9	28,60 €	257,40 €
3120 09	VALV.RET.H-2" PN-12/8 YORK	11	39,95 €	439,45 €
3120 07	VALVULA RETENCION YORK 1 1/4"	9	19,03 €	171,27 €
3180 09	VALV.RETENCION A CLAPETA H-2 C.GOMA	7	42,68 €	298,76 €
3180 10	VALV.RETENCION A CLAPETA H-2.1/2 C.GOMA	7	61,30 €	429,10 €
0207070N	VALV.SEG.MEMB.ORDINARIA 1/2" H-H 7bar	7	13,00 €	91,00 €
0217070N	VALV.SEG.MEMB.ORDINARIA 3/4" X 1" H-H	5	26,11 €	130,55 €
27NRSPPRCT63	VALVULA BOLA d.63 PP CIERRE PPR	3	197,05 €	591,15 €
160705C	VALVULA ESFERA PALH - H 1"	9	11,71 €	105,39 €
160707C	VALVULA ESFERA PALH - H 1.1/2"	9	27,24 €	245,16 €
160706C	VALVULA ESFERA PALH - H 1.1/4"	9	16,86 €	151,74 €
160703C	VALVULA ESFERA PALH - H 1/2"	9	5,29 €	47,61 €
160708C	VALVULA ESFERA PALH - H 2"	9	38,70 €	348,30 €
160709C	VALVULA ESFERA PALH - H 2.1/2"	9	83,85 €	754,65 €
160704C	VALVULA ESFERA PALH - H 3/4"	7	7,57 €	52,99 €
1135-0-07	VALVULA SEG.KB 3/4"x3/4" H-H 7bar 150Kw	7	20,25 €	141,75 €
3136 03	VALVULA .ESF. M/H SOLAR PALOM. 3/8"	26	4,75 €	123,50 €
3134 05	VALVULA .ESF. M/H SOLAR PALANCA 3/4"	24	9,53 €	228,72 €
2360800000	VARILLA ROSCADA M-8x1000	14	1,46 €	20,44 €
VEC18L4B	VASO EXP.18l VT.4bar M 3/4" CALEF	4	65,61 €	262,44 €
VEM80L10B	VASO EXP.80l VT.10bar M 1" ACS	5	397,90 €	1.989,50 €
RZ21A1	ZUM.C.A.INTERM.Z-2 LUM.SUP.220VCA	2	84,73 €	169,46 €
30302901	TRR23-TUBO TERMOFLEX CORRUGADO ROJO DIÁMETRO 23-AISCAN	40	0,81 €	32,40 €
30302902	TRA23-TUBO TERMOFLEX CORRUGADO AZUL DIÁMETRO 23-AISCAN	40	0,81 €	32,40 €
30302903	ENLACE MIXTO M 20-1/2" FITTING Gama'S5-ALIAxis	5	2,32 €	11,60 €
30302904	ENLACE MIXTO H 20-1/2" FITTING Gama'S5-ALIAxis	5	2,85 €	14,25 €
30302905	TE 16x16x16 UPONOR Q&E-UPONOR	10	9,46 €	94,60 €
30302906	CODO 16x16 UPONOR Q&E-UPONOR	15	6,42 €	96,30 €
30302907	RACOR MÓVIL 16x1/2" UPONOR Q&E-UPONOR	20	5,45 €	109,00 €
30302908	RACOR HEMBRA PL 16-Rp1/2" FT UPONOR Q&E-UPONOR	10	6,12 €	61,20 €
30302909	RACOR FIJO MACHO 16x1/2" UPONOR Q&E-UPONOR	10	3,57 €	35,70 €
30302910	ANILLO TOPE UPONOR Q&E P/TUB. UPONOR PEX d.16 COLOR 48,19 AZ-UPONOR	80	0,79 €	63,20 €
30302911	ANILLO TOPE UPONOR Q&E P/TUB. UPONOR PEX d.16 COLOR 48,19 RJ-UPONOR	80	0,79 €	63,20 €
30302912	TE IGUAL 16x16x16 (F65623)	15	6,24 €	93,60 €
30302913	MANGUITO 16x16 - BARA	15	3,55 €	53,25 €
30302914	CODO 16x16 - BARA	30	3,69 €	110,70 €
30302915	CODO HEMBRA 16x1/2 - BARA	10	4,17 €	41,70 €
30302916	RACO MACHO RECTO 20x1/2 - BARA	15	5,03 €	75,45 €
30302917	RACO HEMBRA RECTO 20x1/2 - BARA	15	8,25 €	123,75 €
30302918	RACOR MOVIL 16x1/2 - BARA	5	5,05 €	25,25 €
30302919	TUBO UPONOR AQUA PIPE NATURAL PN6 S 16x1,8 5m (EN BARRA)	15	2,83 €	42,45 €
30302920	TE IGUAL FIG.5130 d.18 - COMAP SUDO	20	2,67 €	53,40 €
30302921	TE IGUAL FIG.5130 d.22 - COMAP SUDO	5	4,57 €	22,85 €
30302922	CODO RADIO H-H FIG.5090 d.22 - COMAP SUDO	5	2,47 €	12,35 €
30302923	TUBO DURO TIRAS 5m d22 - FOMA	5	13,80 €	69,00 €
30302924	ENTRONQUE M PARA TUBO COBRE 22x1/2"-SOBIME	5	3,20 €	16,00 €
30302925	RACOR RECTO 359GCU 22x1/2"-HECAPO	3	4,19 €	12,57 €
30302926	PACK COMPUESTO POR URIN. CHIC.FLUXOR FLUENT.TUB.EXT.KIT 336,00 FIJ.URIN.SFN.-ROCA	1	224,00 €	224,00 €
30302927	DETECTOR MOVIMIENTO TECHO SUP 360º IP20 - DETECCION 6M 220V	2	52,00 €	104,00 €
30302928	FLUXOR ELÉCTRICO SENTRONIC-V URINARIO-ROCA	1	499,00 €	499,00 €
30302929	ELECTROVÁLVULA 1/2" 2 VÍAS CERRADA INDIRECTA-GENEBRE	1	74,22 €	74,22 €
30302930	FLEXÓMETRO ERGOPLUS 5mx19mm (EN BLÍSTER)-SUPER-EGO	5	3,65 €	18,25 €
30302931	NIVEL ESTÁNDAR 300mm CON IMANES-ROTHENBERGER	4	25,45 €	101,80 €
30302932	TENAZA CANAL 522 7" PLÁSTICO-ROTHENBERGER	4	21,95 €	87,80 €
30302933	TUBO COBRE FRIGORIFICO 3/8 50 METROS	2	150,00 €	300,00 €
30302934	VALVULA DE ADMISION AIRE DIAMETRICO 125 MM	2	150,00 €	300,00 €
30302935	KIT SUNFER SOPORTE INCLINADO VT 09 V P/2 MOD. INCON. 30º AL CRUDO	1	160,00 €	160,00 €
30302936	FLUXOR DIELECTRICO SENTRONIC V URINARIO	1	416,00 €	416,00 €
30302937	CABLE 750 V 1x10 MM2 R10 AZUL	40	4,59 €	183,60 €
30302938	CABLE 750 V 1x10 MM2 R10 NEGRO	40	4,59 €	183,60 €
30302939	PRENSAMANO CARRACA 0,14-10 MM2 PRESION LOIMEX	2	70,00 €	140,00 €
30302940	INTERRUPOTOR DIFERENCIAL IIP 2º 40A CLASE AC RESDENCIAL	3	110,00 €	330,00 €
30302941	SOBRETENSIONES T2+T3 30 Ka	3	110,00 €	330,00 €
30302942	FUSIBLE CILINDRICO 16A 10x36 PV 900V-DF	10	8,37 €	83,70 €
30302943	VICTRON COLOR CONTROL GX	1	299,00 €	299,00 €
30302944	VICTRON REGULADOR SMART SOLAR MPPT 75/10 12/24v 10A	1	81,16 €	81,16 €

% BAIXA
COMERCIAL ELÉCTRICA DEL
LLOBREGAT, SAU

PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÓS)	PBL HG
4,35 €	121,80 €
4,35 €	187,05 €
35,51 €	142,04 €
3,72 €	40,92 €
6,07 €	42,49 €
100,51 €	100,51 €
65,72 €	262,88 €
50,52 €	202,08 €
5,44 €	76,16 €
63,12 €	441,84 €
14,30 €	128,70 €
19,98 €	219,78 €
9,52 €	85,68 €
21,34 €	149,38 €
30,65 €	214,55 €
6,50 €	45,50 €
13,06 €	65,30 €
98,53 €	295,59 €
5,86 €	52,74 €
13,62 €	122,58 €
8,43 €	75,87 €
2,65 €	23,85 €
19,35 €	174,15 €
41,93 €	377,37 €
3,79 €	26,53 €
10,13 €	70,91 €
2,38 €	61,88 €
4,77 €	114,48 €
0,73 €	10,22 €
32,81 €	131,24 €
198,95 €	994,75 €
42,37 €	84,74 €
0,41 €	16,40 €
0,41 €	16,40 €
1,16 €	5,80 €
1,43 €	7,15 €
4,73 €	47,30 €
3,21 €	48,15 €
2,73 €	54,60 €
3,06 €	30,60 €
1,79 €	17,90 €
0,40 €	32,00 €
0,40 €	32,00 €
3,12 €	46,80 €
1,78 €	26,70 €
1,85 €	55,50 €
2,09 €	20,90 €
2,52 €	37,80 €
4,13 €	61,95 €
2,53 €	12,65 €
1,42 €	21,30 €
1,34 €	26,80 €
2,29 €	11,45 €
1,24 €	6,20 €
6,90 €	34,50 €
1,60 €	8,00 €
2,10 €	6,30 €
112,00 €	112,00 €
26,00 €	52,00 €
249,50 €	249,50 €
37,11 €	37,11 €
1,83 €	9,15 €
12,73 €	50,92 €
10,98 €	43,92 €
75,00 €	150,00 €
75,00 €	150,00 €
80,00 €	80,00 €
208,00 €	208,00 €
2,30 €	92,00 €
2,30 €	92,00 €
35,00 €	70,00 €
55,00 €	165,00 €
55,00 €	165,00 €
4,19 €	41,90 €
149,50 €	149,50 €
40,58 €	40,58 €



ANNEX 2. LOT 2 - Materials de Lampisteria

% BAIXA
COMERCIAL ELÉCTRICA DEL
LLOBREGAT, SAU

CODI FABRICANT / PROVEÏDOR	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	Nº D'UNITATS ANUALS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÒS)	Pressupost Base de Licitació
30302945	VICTRON INVERSOR PHOENIX 24/275 SCHUKO	1	133,00 €	133,00 €
30302946	BASA PORTAFUSIBLE 10X38 32A 5/IND	10	5,30 €	53,00 €
30302947	FUSIBLE UTE 10A 10X38 GL-GG 500V SIN INDICADOR	10	0,97 €	9,70 €
30302948	GHINVERSOR RED STYLE 1MPPT 0,7 KW 230 V	1	552,00 €	552,00 €
30302949	BULTMEIER ENROLLACABLES H05VV-F 5X50M IP20	1	110,00 €	110,00 €
30302950	CPT PROTECTOR SOBRETENSION TRANSITORIA PSM3-40/1000PV	1	245,00 €	245,00 €
30302951	CPT LIMITADOR VCHECK 2MPT-25 MINI COMBINADA MONOF 5KA 25A	1	185,00 €	185,00 €
30302952	SAC INSTRUMENTO DIGITAL MODULAR DB5RE2D 63A 230 VCA AUTOALIM	1	122,00 €	122,00 €
30302953	SAC INSTRUMENTO DIGITAL MODULAR DB5RE2D 80A 110 VCC AUTOALIM	1	127,00 €	127,00 €
30302954	TEJA DUNA ROJO	40	2,48 €	99,20 €
30302955	TEJA CURVA COBERT 50X21	40	1,44 €	57,60 €
30302956	BOLSA 12 TAMICES NYLON 15X85	2	1,44 €	2,88 €
30302957	TORNILLO GOLOSO CABEZA HEX M8X80 DIN 571	200	0,30 €	60,00 €
30302958	CAJA 100 TACOS NYLON BSX 10X50 4 SEGMENTOS	1	9,74 €	9,74 €
30302959	TUBO NIRON MONOCAPA PPR D20 S2,5 SDR6 (PN20) BARRA 4M	50	1,90 €	95,00 €
30302960	CODO 90° D20 - SOLDAR SOCKET	100	0,63 €	63,00 €
30302961	MANGUITO D20 - SOLDAR SOCKET	50	0,54 €	27,00 €
30302962	ENLACE RACOR LOCO D20X3/4" -	5	12,05 €	60,25 €
30302963	ABRAZADERA DE NYLON ABRANYL MULTIDIÁMETRO ABM Ø 25 COLOR GRIS	50	0,06 €	3,00 €
30302964	HT9012 - PINZA AMP. DIGITAL 600ACA	1	168,00 €	168,00 €
30302965	HERRAMIENTA CRIMPADO SF-MC4	1	82,75 €	82,75 €
30302966	SET EJE-MANDRIL SDS-PLUS	1	47,00 €	47,00 €
30302967	FUENTE ALIMENTACION CARRIL DIN 75W 24V 0-3,2A	1	32,00 €	32,00 €
30302968	MTR. PRYSOLAR 1X10 SN EN50618 NG BOB	10	19,13 €	191,31 €
30302969	MTR. PRYSOLAR 1X10 SN EN50618 RJ BOB	10	19,13 €	191,31 €
30302970	MTR. PRYSOLAR ECA 1.5KV DC 1X4 NEGRO CL5 SN ROLLO 100M	100	0,75 €	75,00 €
30302971	CONECTOR HEMBRA PARA PANEL SOLAR FOTOVOLTAICO	15	2,22 €	33,30 €
30302972	CONECTOR MACHO PARA PANEL SOLAR FOTOVOLTAICO	15	2,11 €	31,65 €
30302973	MOLDURA SIN TABIQUE BLANCO RAL9010 16X30 U23X	30	3,54 €	106,20 €
30302974	TUBO RIGIDO BLINDADO ENCHUFABLE LIBRE halógenos - EHF NOM.16	15	4,55 €	68,25 €
30302975	TUBO METALICO ENCHUFABLE	10	8,94 €	89,40 €
30302976	CONTRARROSCA REDUCIDA 1/2x1"	25	3,94 €	98,50 €
30302977	CONTRARROSCA 1/2x1/2	25	1,6632 €	41,58 €
30302978	LOCTITE 55 ES/PT HILO SELLADOR DE TUBERIAS	6	20,79 €	124,74 €
30302979	MT. TUBO COBRE SANITARIO EN TIRA 15X1	15	4,72 €	70,80 €
TOTAL PRESSUPPOST BASE DE LICITACIÓ ANUAL (IVA EXCLÒS)				290.802,06 €
Nº D'ANYS DEL CONTRACTE				1
TOTAL PRESSUPPOST BASE DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE (IVA EXCLÒS)				290.802,06 €
IVA (21%)				61.068,43 €
TOTAL PRESSUPPOST BASE DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE (IVA INCLÒS)				351.870,49 €

-50,00% PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÒS)	PBL HG
66,50 €	66,50 €
2,65 €	26,50 €
0,49 €	4,90 €
276,00 €	276,00 €
55,00 €	55,00 €
122,50 €	122,50 €
92,50 €	92,50 €
61,00 €	61,00 €
63,50 €	63,50 €
1,24 €	49,60 €
0,72 €	28,80 €
0,72 €	1,44 €
0,15 €	30,00 €
4,87 €	4,87 €
0,95 €	47,50 €
0,32 €	32,00 €
0,27 €	13,50 €
6,03 €	30,15 €
0,03 €	1,50 €
84,00 €	84,00 €
41,38 €	41,38 €
23,50 €	23,50 €
16,00 €	16,00 €
9,57 €	95,70 €
9,57 €	95,70 €
0,38 €	38,00 €
1,11 €	16,65 €
1,06 €	15,90 €
1,77 €	53,10 €
2,28 €	34,20 €
4,47 €	44,70 €
1,97 €	49,25 €
0,83 €	20,75 €
10,40 €	62,40 €
2,36 €	35,40 €
	145.425,22 €
	1
	145.425,22 €
	30.539,30 €
	175.964,52 €